
Uchwała Nr 54/690/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 października 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach projektu systemowego Departamentu 
Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie pt. „Program stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur –  
IV edycja” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 marca 1998 o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz. U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz. U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz. U. 
z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2004 r., Nr 116, poz. 1206; Dz. U. z 2006 r., Nr 126, poz. 875; Dz. U. z 2006 r., Nr 227, poz. 1658; Dz. U. 
z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz. U. z 2008 r., Nr 216, poz. 1370; Dz. U. 
z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz. U. 
z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz. U. z 2010 r., Nr 40, poz. 230; Dz. U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011 r., 
Nr 21, poz. 113) oraz § 9 ust. 1 uchwały z dnia 21 czerwca 2011 r. nr VIII/140/11 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu Przyznawania i Przekazywania Stypendiów dla 
Uczniów Szczególnie Uzdolnionych w ramach projektu systemowego Departamentu Europejskiego Funduszu 
Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie pt. „Program 
stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur – IV edycja” (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 20 lipca 2011 r. Nr 98, poz. 1686) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną zwaną dalej Komisją do podejmowania decyzji w sprawie przyznawania 
stypendiów, wstrzymywania stypendiów, zwrotu stypendiów, w ramach projektu systemowego Departamentu 
Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie pt. „Program stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur – IV edycja” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,  
w składzie: 

1.  Przewodnicząca – Pani Katarzyna Smólczyńska - kierownik Biura Obsługi Projektów w Departamencie 
Europejskiego Funduszu Społecznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Członkowie: 

1) Pani Jolanta Jagiełło-Kaczan - główny specjalista w Departamencie Europejskiego Funduszu 
Społecznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

2) Pani Anna Sarnacka - podinspektor w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego w 
Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

3) Pan Michał Komorkiewicz - Inspektor w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego w 
Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

4) Pan Piotr Kraciuk - inspektor w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

5) Pani Urszula Ryś - podinspektor w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

6) Pan Łukasz Maśkiewicz - podinspektor w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego w 
Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

7) Pani Karolina Suświłło - podinspektor w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego w 
Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

8) Pani Beata Miszkiewicz-Grabowska - inspektor w Departamencie Europejskiego Funduszu 
Społecznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 



9) Pani Marlena Ogonowska - główny specjalista w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

10) Pani Anna Sochacka - inspektor w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 2 

Komisję o której mowa w § 1 powołuje się na czas trwania projektu „Program stypendialny szansą na rozwój 
edukacyjny uczniów Warmii i Mazu – IV edycja” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 3 

Zasady i tryb pracy Komisji określa uchwała z dnia 21 czerwca 2011 r. nr VIII/140/11 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu Przyznawania i Przekazywania Stypendiów dla 
Uczniów Szczególnie Uzdolnionych w ramach projektu systemowego Departamentu Europejskiego Funduszu 
Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie pt. „Program 
stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur – IV edycja” (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 20 lipca 2011 r. Nr 98, poz. 1686). 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


